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Dzisiaj  obchodzimy  18.  Dzień  Papieski  pod  hasłem:  „Promieniowanie1.
ojcostwa”, a we wtorek, 16 października będziemy wspominać 40. rocznicę
wyboru kard. Karola Wojtyły na papieża. Rozważajmy na nowo nauczanie św.
Jana  Pawła  II.  Zachęcamy,  abyśmy  nadal  budowali  żywy  pomnik  papieża
Polaka w sercach młodych, zdolnych, ale naszych ubogich rodaków, których
edukację  możemy  wspierać  za  pośrednictwem  Fundacji  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia. Zbiórka do puszek przy wyjściu z  Kościoła na ten cel.
Dzisiaj także w Dniu Edukacji Narodowej nasze myśli kierujemy w stronę2.
nauczycieli, katechetów i wychowawców. Otoczmy ich naszymi modlitwami.
W poniedziałek obchodzimy Dzień Dziecka Utraconego. Chcemy wspierać3.
naszymi  modlitwami  rodziców,  którzy  przeżywają  utratę  dziecka.  W  ich
intencjach  odmówimy  modlitwę  różańcową.
W czwartek, w święto św. Łukasza, Ewangelisty, zapraszamy do modlitwy w4.
intencjach pracowników służby zdrowia.
Za  tydzień  rozpoczynamy  Tydzień  Misyjny.  Zbiórka  do  puszek  przed5.
kościołem na misje „Ad gentes”.
Przypominamy, że codziennie (z wyjątkiem niedziel) nabożeństwo różańcowe6.
rozpoczynamy po Mszy Św.
W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z prośbą do Parafian, jak7.
i  osób  zaprzyjaźnionych  z  naszym  sanktuarium,  o  pomoc  w  posprzątaniu
świątyni w najbliższą sobotę (tj. 20 X), o godz. 18:00.
Zbliża się miesiąc listopad, który w tradycji Kościoła poświęcony jest modlitwie8.
za  zmarłych.  W śmierci  Bóg  powołuje  nas  do  siebie.  Przed  Najświętszym
Bogiem  nikt  nie  jest  bez  winy,  dlatego  umarli  potrzebują  oczyszczenia.
Wspólnota Kościoła spiesząc im z pomocą składa ofiarę Myszy Św. i modli się
za  nich.  Zachęcam wszystkich  o  podjęcie  modlitwy za  zmarłych  rodziców,
krewnych, przyjaciół, sąsiadów.
Na kartkach wypominkowych, które zostały wyłożone w kościele wypisujemy9.
czytelnie  (w  mianowniku)  swoich  bliskich  zmarłych  oraz  na  odwrocie
zaznaczamy dzień tygodnia w którym co tydzień przez cały m-c listopad w
modlitwie  wypominkowej,  pragną  Państwo  polecać  dusze  swoich  bliskich.
Wypełnione kartki  wypominkowe można złożyć  na tacę,  w zakrystii  lub w
kancelarii  parafialnej.  W  naszym  Sanktuarium  będziemy  modlić  się  za
zmarłych  przez  cały  listopad  od  poniedziałku  do  soboty  po  Mszy  Św.



W minioną niedzielę ofiary do puszek na potrzeby charytatywne Caritas10.
wyniosły 93,70 zł.
Bóg zapłać za ofiary składane dzisiaj na tacę na prace remontowe przy naszym11.
kościele.
W dniu dzisiejszym (tj.  w niedzielę,  14 X)  po Mszy Św. o godz.  12.00 na12.
plebanii w Krośnie spotkanie formacyjne dla młodzieży przygotowującej się do
Sakramentu Bierzmowania.


